
 
 
 
 
 
 
                     REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I 
TEHNIČKU KULTURU 
Klasa:602-03/10-01/14 
Urbroj:2163/1-05/4-10-12 
Labin, 16.03.2010. 
 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŽ 
PAZIN 

 
 
 

Predmet: Razrješenje i imenovanje novih članova školskog odbora 
                Industrijsko-obrtni čke škole  Pula 
 
 
 
                  Dana 13.ožujka 2009.g. Skupština Istarske županije donijela je Rješenje o 
imenovanju članova Školskog odbora Industrijsko - obrtničke škole Pula . Za člana 
školskog odbora na prijedlog Ureda državne uprave u Istarskoj županiji imenovana je 
Sanja Bolković, a na prijedlog osnivača Viktor Lazarić.  
Dana  17.veljače 2010.g. zaprimili smo prijedlog Industrijsko - obrtničke škole Pula da 
se imenovani članovi razriješe od članstva u školskom odboru budući da od početka 
odnosno od dana konstituiranja školskog odbora ne sudjeluju u radu istoga 
opravdavajući se poslovnim obvezama.  
Stoga predlažemo da se umjesto imenovanih u školski odbor imenuju Cvjetko 
Vretenar, klinički psiholog (VSS), s prebivalištem u Puli, Kochova 12, na prijedlog 
Ureda državne uprave i Nako Bakija iz Pule, Kukuljevićeva 5, na prijedlog osnivača. 
 
Skupštini Istarske županije potrebno je predložiti donošenje Rješenja o razrješenju 
Viktora Lazarića iz članstva u školskom odboru predmetne škole te Rješenja o 
imenovanju Nako Bakija kao novog člana kao i Rješenja o razrješenju Sanje Bolković 
te Rješenja o imenovanju Cvjetka Vretenar kao novog člana. 
 
U privitku vam dostavljamo prijedloge Rješenja sa potrebnom dokumentacijom. 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman   

 
 
 
 



Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju članova Školskog odbora Industrijsko-obrtni čke škole Pula 

 
 

1. Viktor Lazarić i Sanja Bolković razrješuju se od članstva u Školskom odboru 
Industrijsko - obrtničke škole Pula. 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije." 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

 
Predsjednik 

Dino Kozlevac 
 

Dostaviti: 
- Viktor Lazarić 
- Sanja Bolković 
- Industrijsko-obrtnička škola Pula 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08. i 86/09.) i članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Školskog odbora Industrijsko-obrtni čke škole Pula 

 
 
1. Nako Bakija, r. 25.11.1955.g. u Puli, sa prebivalištem u Puli, Kukuljevićeva 5, 
imenuje se za člana Školskog odbora Industrijsko - obrtničke škole  Pula umjesto 
razriješenog člana Viktora Lazarića. 
  
2. Cvjetko Vretenar, r. 19.06.1947.g. u Pazinu, sa prebivalištem u Puli, Kochova 12 
imenuje se za člana Školskog odbora Industrijsko - obrtničke škole  Pula umjesto 
razriješene članice Sanje Bolković. 
 
3. Mandat imenovanih članova Školskog odbora iz točke 1. i 2. traje do isteka vremena 
na koje su imenovani razriješeni članovi Školskog odbora. 
 
4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
- Nako Bakija, Pula, Kukuljevićeva 5 
- Cvjetko Vretenar, Pula, Kochova 12 
- Industrijsko-obrtnička škola Pula 
- Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 
 

 
 
 



tft
~

REPUBLIKA HRVATSKA
URED DRZAVNE UPRAVE U ISTARSKOJ ZUPANIJI
Sluiba za opcu upravu i drustvene djelatnosti

KLASA: 602-03/10-01/14
URBROJ: 2163-05-02-10-2
Pazin, 23. veljace 2010.

ISTARSKAZUPANIJA
Upravni odjel za obrazovanje,
sport i tehnicku kulturu
Labin
G.Martinuzzi 2

Predmet: Prijedlog za razrjesenje clana i imenovanje
novog clana Skolskog odbora
Industrijsko-obrtnicke skole Pula,

- dostavlja se

Prema vasoj obavijesti 0 zahtjevu Industrijsko-obrtnicke skole Pula za razrjesenje
clana Skolskog odbora - gospode Sanje Bolkovic, konatktirali smo gospodu Bolkovic koja
nam je rekla da zbog zauzetosti radnim obvezama nije mogla sudjelovati u radu Skolskog
odbora te i sama moli da ju se razrijesi.

Stoga predlazemo da se SANJA BOLKOVIC, prof.ruskog jezika, (VSS), s prebivalistem
A.Negri 31, Pula, razrijesi C1anstva u Skolskom odboru Industrijsko-obrtnicke skole Pula.

Sukladno clanku 119. i 121. Zakona 0 odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj skoli
(Narodne novine, broj 87/08, 86/09), za novog clana Skolskog odbora Industrijsko-obrtnicke
skole Pula, koji se imenuje na prijedlog Ureda drzavne uprave u Istarskoj zupaniji, predlaze
se:

CVJETKO VRETENAR, klinicki psiholog (VSS), 5 prebivaliStem Kochova 12,
Pula, (mobitel: 0911373 616).

PO OVLASTENJU PREDSTOJNIKA
VODITEUICA ODSJEKA



INDUSTRIJSKO-OBRTNICKA SKOLA
PULA

Mletacka 3, tel. 052/216-121, fax. 216-124
Klasa: 602-03/1 0-0 1
Urbroj: 2168-22/10- Y
U Puli 12. veljace 2010.

: ,d !\r~'it
i5"1;' I'~ , .;.\

ti . ir~~ 'It),)l''a
Asses·e,'. ,":-, '\

pei~ ff _rf, I J~ \

~)o- J4!ty ,1
Url!::Jf:__ ,-' - \

13<2)- !l J -- I) ~_.-J- ..- ..---~_.- -.' ...

ISTARSKA ZUPANIJA
UPRA VNI ODJEL ZA PROSVJETU I KUL TURU

52220 LAB IN
G. Martinuzzi 2

Predmet: Prijedlog za razrjesenje i imenovanje
clanova Skolskog odbora

Predlazemo da kao osnivac skole razrijesite clanove skolskog odbora
Industrijsko-obrtnicke skole Pula, gospodina VIKTORA LAZARICA i gospodu
SANJU BOLKOVIC i umjesto njih imenujete nove.

Imenovani clanovi, 0 cemu smo vise puta usmeno izvjestavali, od samog
konstituiranja Skolskog odbora ne dolaze na sjednice i time trajno ne
ispunjavaju obveze clana Skolskog odbora.

Poznate su nam teskoce pri izboru novih clanova Skolskog odbora no
uredan rad i poslovanje skole te zahtjev prosvjetne inspekcije koja je bila u
nadzoru skole dana 9. veljace 2010. traze od nas podnosenje ovog prijedloga.


	11-14 -ŠO Industrijsko obrtnička škola Pula.pdf
	scan0163

